PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG
1.03.0.00.0.00.01.00. - DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

NERACA

PER 31Desember2021 DAN 2020

Halaman 1 dari 9

Jumlah (Rp)
Uraian
2021 2020
1 2 3
ASET 1.016.998.550.089,39 874.349.492.899,14
ASET LANCAR 10.458.075.381,00 23.603.063.603,81
Persediaan 10.458.075.381,00 23.603.063.603,81

Barang Pakai Habis
Bahan Bangunan dan Konstruksi
Bahan Bakar dan Pelumas
Persediaan Alat Tulis Kantor
Persediaan Kertas dan Cover
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya
Persediaan untuk Dijual/Diserahkan KepadaMasyarakat
Persediaan Untuk Dijual/Diserahkan Lainnya
ASET TETAP
Tanah
Tanah
Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja
Tanah Bangunan Jalan dan Jembatan
Tanah Kosong
Tanah untuk Bangunan Air
Tanah untuk Bangunan Instalasi
Tanah untuk Taman
Peralatan dan Mesin
Alat Besar
Grader
Excavator
Asphalt Equipment
Compacting Equipment
Aggregate and Concrete Equipment
Electric Generating Set
Mesin Bor
Unit Pemeliharaan Lapangan
Alat Angkutan
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Kendaraan Bermotor Angkutan Barang
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga
Kendaraan Bermotor Khusus
Alat Angkutan Apung Bermotor untuk
Alat Angkutan Apung Tak Bermotor untuk Penumpang
Alat Bengkel dan Alat Ukur
Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada

Perkakas Konstruksi Logam yang Transportable

10.458.075.381,00
162.536.500,00
4.180.000,00
3.128.700,00
346.500,00
943.000,00
2.203.542.056,00
8.083.398.625,00
1.002.444.137.377,38
291.414.697.269,41
291.414.697.269,41
169.887.354,41
279.041.101.915,00
9.180.000.000,00
800.441.000,00
2.176.611.000,00
46.656.000,00
18.548.581.629,04
5.051.751.810,00
2.021.180.000,00
1.500.122.800,00
93.500.000,00
990.409.810,00
83.916.000,00
29.800.000,00
22.260.000,00
310.563.200,00
4.819.111.477,00
358.000.000,00
2.572.377.100,00
1.163.127.630,00
642.916.747,00
60.970.000,00
21.720.000,00
1.812.847.250,00
1.500.000,00

2.009.000,00

23.603.063.603,81
4.651.200,00

0
1.203.300,00

0
365.200,00
23.596.843.903,81

0
847.237.415.971,00
283.186.121.162,98
283.186.121.162,98
169.887.354,41
278.418.068.915,00

0
800.441.000,00
2.176.611.000,00
1.621.112.893,57
17.583.030.266,04
5.051.751.810,00
2.021.180.000,00
1.500.122.800,00
93.500.000,00
990.409.810,00
83.916.000,00
29.800.000,00
22.260.000,00
310.563.200,00
4.176.194.730,00
358.000.000,00
2.572.377.100,00
1.163.127.630,00

0
60.970.000,00
21.720.000,00
1.800.419.750,00
1.500.000,00

2.009.000,00




Halaman 2 dari 9

Uraian

Jumlah (Rp)

2021

2020

Perkakas Bengkel Listrik
Perkakas Bengkel Service
Peralatan Las
Perkakas Bengkel Listrik
Perkakas Bengkel Kerja
Peralatan Bengkel Khusus Peladam
Alat Ukur/Pembanding
Alat Timbangan/Biara
Alat Ukur Lainnya
Alat Pertanian
Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman
Alat Laboratorium Pertanian
Alat Kantor dan Rumah Tangga
Mesin Ketik
Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor
Alat Kantor Lainnya
Mebel
Alat Pembersih
Alat Pendingin
Alat Dapur
Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Meja Kerja Pejabat
Kursi Kerja Pejabat
Kursi Rapat Pejabat
Lemari dan Arsip Pejabat
Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar
Peralatan Studio Audio / Sound System
Peralatan Studio Video dan Film
Alat Studio Lainnya (Proyektor, Running Teks dIl)
Alat Komunikasi Telephone
Alat Komunikasi Radio HF/FM
Alat Komunikasi Radio VHF
Peralatan Antena MF/MW
Peralatan Antena Penerima VHF
Alat Kedokteran dan Kesehatan
Alat Kedokteran Mata
Alat Laboratorium
Alat Laboratorium Hidrokimia
Alat Laboratorium Bahan Bangunan Konstruksi
Alat Laboratorium Aspal, Cat, dan Kimia
Alat Laboratorium Mekanika Tanah dan Batuan
Alat Laboratorium Logam, Mesin, dan Listrik
Alat Laboratorium Umum
Alat Laboratorium Mikrobiologi

Alat Laboratorium Kimia

7.670.000,00
187.197.000,00
14.135.000,00
4.295.750,00
1.637.500,00
12.427.500,00
1.522.114.000,00
9.878.500,00
49.983.000,00
322.172.000,00
32.050.000,00
290.122.000,00
1.637.599.405,04
4.270.000,00
159.429.009,33
179.729.360,00
345.603.535,71
92.375.000,00
323.940.000,00
7.500.000,00
420.417.500,00
26.675.000,00
10.920.000,00
10.500.000,00
56.240.000,00
1.029.967.290,00
398.273.500,00
428.404.790,00
147.225.000,00
6.850.000,00
4.700.000,00
5.700.000,00
1.750.000,00
37.064.000,00
7.386.500,00
7.386.500,00
1.659.177.997,00
32.500.000,00
59.700.000,00
3.927.000,00
104.154.250,00
27.950.000,00
465.317.886,00
1.650.000,00

7.766.000,00

7.670.000,00
187.197.000,00
14.135.000,00
4.295.750,00
1.637.500,00

0
1.522.114.000,00
9.878.500,00
49.983.000,00
322.172.000,00
32.050.000,00
290.122.000,00
1.572.605.029,04
4.270.000,00
98.877.333,33
172.676.660,00
345.603.535,71
92.375.000,00
319.320.000,00
7.500.000,00
427.647.500,00
26.675.000,00
10.920.000,00
10.500.000,00
56.240.000,00
958.562.900,00
398.273.500,00
357.000.400,00
147.225.000,00
6.850.000,00
4.700.000,00
5.700.000,00
1.750.000,00
37.064.000,00
7.386.500,00
7.386.500,00
1.659.177.997,00
32.500.000,00
59.700.000,00
3.927.000,00
104.154.250,00
27.950.000,00
465.317.886,00
1.650.000,00

7.766.000,00




Halaman 3 dari 9

Uraian

Jumlah (Rp)

2021

2020

Alat Laboratorium Immunologi
Alat Laboratorium Proses Pembuatan Cekatan
Alat Laboratorium Uji Tekstil
Alat Laboratorium Uji Kulit, Karet, dan Plastik
Alat Laboratorium Pertanian
Alat Laboratorium Biologi
Alat Laboratorium Lain
Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Keterampilan
Alat Peraga Praktik Sekolah BidangStudi:Olahraga
Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya
Peralatan Hidrologi
Alat Laboratorium Kualitas Air dan Tanah
Laboratorium Lingkungan
Pemesinan:Propeller Model Workshop
Pemesinan:Precision Mechanical Workshop
Komputer
Komputer Jaringan
Personal Computer
Peralatan Mainframe
Peralatan Mini Computer
Peralatan Personal Computer
Peralatan Jaringan
Alat Pengeboran
Bor Mesin Tumbuk
Peralatan Olahraga
Peralatan Olahraga Lainnya
Gedung dan Bangunan
Bangunan Gedung
Bangunan Gedung Kantor
Bangunan Gedung Instalasi
Bangunan Gedung Tempat Pertemuan
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya
Taman
Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan
Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya
Monumen
Tugu
Candi/Tugu Peringatan/Prasasti Lainnya
Tugu Titik Kontrol/Pasti
Pagar
Tugu/Tanda Batas Lainnya
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Jalan dan Jembatan
Jalan Kabupaten

Jalan Khusus

13.628.000,00
18.059.000,00
2.880.000,00
2.168.350,00
66.895.000,00
5.713.000,00
94.903.125,00
33.650.000,00
8.000.000,00
29.171.000,00
53.335.000,00
207.694.100,00
219.738.786,00
20.377.500,00
180.000.000,00
2.181.556.900,00
12.000.000,00
1.615.478.430,00
91.461.300,00
17.800.000,00
433.917.170,00
10.900.000,00
19.211.000,00
19.211.000,00
7.800.000,00
7.800.000,00
25.675.061.731,31
18.124.822.487,00
16.734.138.510,00
342.875.000,00
140.075.540,00
261.048.130,00
108.196.461,00
238.279.269,00
300.209.577,00
1.903.509.766,31
1.903.509.766,31

0
5.646.729.478,00
2.097.618.796,00
3.549.110.682,00
1.336.037.963.802,10
768.205.521.797,14
686.896.083.820,53

33.700.367.560,67

13.628.000,00
18.059.000,00
2.880.000,00
2.168.350,00
66.895.000,00
5.713.000,00
94.903.125,00
33.650.000,00
8.000.000,00
29.171.000,00
53.335.000,00
207.694.100,00
219.738.786,00
20.377.500,00
180.000.000,00
2.026.959.550,00
12.000.000,00
1.491.485.430,00
91.461.300,00
17.800.000,00
405.212.820,00
9.000.000,00

0

0
7.800.000,00
7.800.000,00
32.674.565.901,86
27.756.623.646,24
15.766.186.278,00
342.875.000,00
140.075.540,00
261.048.130,00
4.827.873.701,00
238.279.269,00
6.180.285.728,24
2.538.607.100,31
2.415.330.100,31
123.277.000,00
2.379.335.155,31
2.379.335.155,31

0
1.128.386.169.215,17
619.846.125.995,21
546.338.205.273,07

27.718.223.885,67




Halaman 4 dari 9

Uraian

Jumlah (Rp)

2021

2020

2

3

Jembatan pada Jalan Nasional
Jembatan pada Jalan Provinsi
Jembatan pada Jalan Kabupaten
Jembatan pada Jalan Khusus

Bangunan Air
Bangunan Waduk Irigasi
Bangunan Pengambilan Irigasi
Bangunan Pembawa Irigasi
Bangunan Pembuang Irigasi
Bangunan Pengaman Irigasi
Bangunan Pelengkap Irigasi
Bangunan Pengambilan Pasang Surut
Bangunan Pembawa Pasang Surut
Saluran Pembuang Pasang Surut
Bangunan Pengaman Pasang Surut
Bangunan Pelengkap Pengembangan Rawa
Bangunan Pengambilan Pengaman Sungai/Pantai
Bangunan Pembawa Pengaman Sungai/Pantai
Bangunan Pembuang Pengaman Sungai
Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai/Pantai
Bangunan Pelengkap Pengaman Sungai
Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber
Bangunan Pelengkap Pengembangan Sumber Air
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku
Bangunan Pengambilan Air Bersih/Air Baku
Bangunan Pembawa Air Bersih/Air Baku
Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air Baku
Bangunan Pembuang Air Kotor

Instalasi
Instalasi Air Tanah Dalam
Instalasi Air Tanah Dangkal
Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya
Instalasi Air Kotor Lainnya
Instalasi Jaringan Pipa Gas
Instalasi Pengaman Penangkal Petir

Jaringan
Jaringan Induk Distribusi
Jaringan Cabang Distribusi
Jaringan Sambungan ke Rumah
Jaringan Distribusi
Jaringan Pipa Distribusi
Jaringan Pipa Dinas

Aset Tetap Lainnya
Bahan Perpustakaan

Buku Perpustakaan

1.972.050.000,00
780.000.000,00
44.807.107.415,94
49.913.000,00
462.717.857.321,96
178.963.000,00
715.000.000,00
1.205.500.000,00
234.394.000,00
713.736.600,00
166.516.769.070,09
125.000.000,00
1.230.750.000,00
7.942.003.178,00
735.000.000,00
755.000.000,00
364.501.248,00
1.507.859.000,00
12.147.726.417,47
169.030.659.390,00
1.864.000.000,00
2.831.319.630,00
154.800.000,00
66.368.850,00
9.044.496.016,87
2.850.536.705,13
6.626.149.872,09
75.877.324.344,31
14.650.723.743,00
34.920.000,00
722.405.000,00
2.146.248.100,00
6.827.005.150,00
4.060.885.723,00
859.259.770,00
90.463.860.940,00
18.900.001.460,50
22.536.884.364,88
12.946.862.030,17
529.366.081,00
8.599.286.335,00
26.951.460.668,45
22.106.153.294,00
6.700.000,00

6.700.000,00

1.972.050.000,00
780.000.000,00
42.987.733.836,47
49.913.000,00
409.601.849.801,96
178.963.000,00
715.000.000,00
1.205.500.000,00
234.394.000,00
713.736.600,00
161.687.100.118,09
125.000.000,00
1.230.750.000,00
1.126.612.000,00
735.000.000,00
755.000.000,00
364.501.248,00
1.507.859.000,00
12.147.726.417,47
130.453.308.998,00
1.864.000.000,00
2.831.319.630,00
154.800.000,00
66.368.850,00
8.974.678.440,87
2.676.597.344,13
6.626.149.872,09
73.227.484.283,31
14.650.723.743,00
34.920.000,00
722.405.000,00
2.146.248.100,00
6.827.005.150,00
4.060.885.723,00
859.259.770,00
84.287.469.675,00
18.900.001.460,50
16.548.335.780,88
12.946.862.030,17
341.523.400,00
8.599.286.335,00
26.951.460.668,45
15.236.203.698,00
7.500.000,00

7.500.000,00




Halaman 5 dari 9

Jumlah (Rp)

Uraian
2021 2020
1 2 3
Tanaman 8.643.612,00 985.866.724,00
Tanaman 8.643.612,00 985.866.724,00

Aset Tetap Dalam Renovasi
Aset Tetap Dalam Renovasi

Konstruksi Dalam Pengerjaan

Konstruksi Dalam Pengerjaan
Konstruksi Dalam Pengerjaan

Akumulasi Penyusutan

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusutan Alat Besar Darat-Grader
Akumulasi  Penyusutan Alat Besar Darat-
Akumulasi Penyusutan Alat Besar Darat-AsphaltEquipment
Akumulasi  Penyusutan Alat Besar Darat-Compacting Equipment
Akumulasi Penyusutan Alat Besar Darat-Alat Besar Darat Lainnya
Akumulasi  Penyusutan  Alat  Bantu-ElectricGenerating Set
Akumulasi Penyusutan Alat Bantu-Mesin Bor
Akumulasi Penyusutan  Alat Bantu-UnitPemeliharaan Lapangan
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor |
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkut
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Berode
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Khusus
Akumulasi Penyusutan Alat Apung Bermotor-Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penu
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Apung Tak Bermotor-Alat Angkutan Apung Tak
Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin-Perkakas Konstruksi Logam Terpas
Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin- Perkakas Konstruksi Logam yang Ti
Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel Listrik
Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin- Perkakas Bengkel Service
Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin- Peralatan Las
Akumulasi  Penyusutan Alat Bengkel Tak Bermesin-Perkakas Bengkel Listrik
Akumulasi  Penyusutan Alat Bengkel TakBermesin-Perkakas Bengkel Kerja
Akumulasi  Penyusutan Alat Bengkel TakBermesin-Peralatan Bengkel Khusus Pel
Akumulasi Penyusutan Alat Ukur-Alat Ukur/Pembanding
Akumulasi Penyusutan Alat Ukur-Alat Timbangan/Biara
Akumulasi Penyusutan Alat Ukur-Alat Ukur Lainnya
Akumulasi  Penyusutan Alat Pengolahan-Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman
Akumulasi  Penyusutan Alat Pengolahan-Alat Laboratorium Pertanian
Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Mesin Ketik
Akumulasi Penyusutan  Alat Kantor-Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor
Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya
Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga- Mebel
Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat
Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin
Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Dapur
Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Akumulasi  Penyusutan Meja dan  KursiKerja/Rapat Pejabat-Meja Kerja Pejabe

22.090.809.682,00
22.090.809.682,00
11.928.535.209,05
11.928.535.209,05
11.928.535.209,05
(703.266.855.557,54)
(15.140.429.595,13)
(1.616.944.000,00)
(1.500.122.800,00)
(65.450.000,00)
(578.410.117,00)
(54.866.500,00)
(29.800.000,00)
(22.260.000,00)
(273.681.371,43)
(358.000.000,00)
(1.868.678.575,00)
(871.704.753,25)
(80.364.593,38)
(24.388.000,00)
(21.720.000,00)
(1.500.000,00)
(2.009.000,00)
(6.711.250,00)
(187.197.000,00)
(12.585.000,00)
(4.295.750,00)
(1.637.500,00)
(7.543.500,00)
(1.522.114.000,00)
(9.878.500,00)
(31.277.800,00)
(32.050.000,00)
(290.122.000,00)
(4.270.000,00)
(107.557.668,53)
(160.862.400,00)
(338.523.535,71)
(92.375.000,00)
(302.251.000,00)
(7.500.000,00)
(414.992.500,00)

(26.675.000,00)

14.242.836.974,00
14.242.836.974,00
11.792.248.030,98
11.792.248.030,98
11.792.248.030,98
(641.620.922.304,04)
(13.780.331.781,57)
(1.414.826.000,00)
(1.500.122.800,00)
(56.100.000,00)
(479.369.136,00)
(47.450.000,00)
(25.542.857,14)
(22.260.000,00)
(263.172.342,86)
(313.250.000,00)
(1.653.602.437,50)
(755.812.411,00)

0
(18.291.000,00)
(21.720.000,00)
(1.500.000,00)
(2.009.000,00)
(5.752.500,00)
(187.197.000,00)
(12.197.500,00)
(4.295.750,00)
(1.637.500,00)

0
(1.522.114.000,00)
(9.878.500,00)
(23.661.200,00)
(25.718.750,00)
(290.122.000,00)
(4.270.000,00)
(93.517.333,33)
(144.093.904,00)
(319.507.735,71)
(82.775.000,00)
(272.234.000,00)
(7.500.000,00)
(414.317.000,00)

(26.675.000,00)




Halaman 6 dari 9

Jumlah (Rp)

Uraian
2021 2020
1 2 3
Akumulasi  Penyusutan Meja dan  Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Kursi Kerja Pejab (10.920.000,00) (10.920.000,00)
Akumulasi  Penyusutan Meja dan  KursiKerja/Rapat Pejabat-Kursi Rapat Pejab (10.500.000,00) (10.500.000,00)
Akumulasi  Penyusutan Meja dan  Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Lemari dan Arsip (47.600.000,00) (38.960.000,00)
Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Audio (280.688.250,00) (217.883.125,00)
Akumulasi Penyusutan Alat Studio-PeralatanStudio Video dan Film (228.885.038,00) (152.352.080,00)
Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Alat Studio Lainnya (147.225.000,00) (147.225.000,00)
Akumulasi  Penyusutan Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Telephone (6.850.000,00) (6.850.000,00)
Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Radio HF/FM (4.700.000,00) (4.700.000,00)
Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Radio VHF (5.700.000,00) (5.700.000,00)
Akumulasi  Penyusutan Peralatan Pemancar-Peralatan Antena MF/MW (1.225.000,00) (1.050.000,00)
Akumulasi  Penyusutan Peralatan Pemancar-Peralatan Antena Penerima VHF (25.944.800,00) (22.238.400,00)
Akumulasi  Penyusutan Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Mata (7.386.500,00) (7.386.500,00)
Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Hidrokimia (32.500.000,00) (32.500.000,00)

Akumulasi
Akumulasi

Akumulasi

Akumulasi Penyusutan Radiation Application and Non

Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi

Akumulasi

Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Bahan Bangunan Ki

Penyusutan Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Aspal, Cat, dan Kimi

Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Mekanika Tanah da

Penyusutan

Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan

Penyusutan

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Alat
Alat
Alat
Alat
Alat
Alat
Alat
Alat
Alat
Alat

Alat

Alat

Alat

Alat

Alat

Destructive Testing Laborat
Laboratorium Lingkungan Hidup-Alat Laboratoriu
Laboratorium- Alat Laboratorium Umum
Laboratorium- Alat Laboratorium Mikrobiologi
Laboratorium-Alat Laboratorium Kimia
Laboratorium- Alat Laboratorium Immunologi
Laboratorium- Alat Laboratorium Proses Pembuatan
Laboratorium-Alat Laboratorium Uji Tekstil
Laboratorium-
Laboratorium-Alat Laboratorium Pertanian
Laboratorium- Alat Laboratorium Biologi Perairan
Laboratorium- Alat Laboratorium Lain

Peraga PraktikSekolah-Alat Peraga Praktik Seko

Peraga

Praktik Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekc

Peraga PraktikSekolah-Alat Peraga Luar Biasa

Peraga Praktik Sekolah-Alat Peraga PAUD/TK

Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Logam, Mesin, dan

Penyusutan

Alat

Laboratorium Lingkungan Hidup-Laboratorium Lingk

Penyusutan Peralatan LaboratoriumHydrodinamica-Pemesinan:Propeller

Penyusutan Peralatan Laboratorium

Akumulasi Penyusutan Komputer Unit-Komputer Jaringan

Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi

Akumulasi

Penyusutan Komputer Unit-Personal Computer

Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan

Penyusutan

Peralatan
Peralatan
Peralatan

Peralatan

Komputer- Peralatan Mainframe
Komputer- Peralatan Mini Computer
Komputer- Peralatan Personal Computer

Komputer- Peralatan Jaringan

Penyusutan Alat Pengeboran Mesin- Bor Mesin Putar

Penyusutan

Peralatan

Olahraga- Peralatan Permainan

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan

(44.775.000,00)
(3.927.000,00)
(104.154.250,00)
(46.180.000,00)
(207.694.100,00)
(453.828.386,00)
(1.650.000,00)
(7.766.000,00)
(13.628.000,00)
(18.059.000,00)
(2.880.000,00)
(2.168.350,00)
(66.895.000,00)
(5.713.000,00)
(94.903.125,01)
(33.650.000,00)
(8.000.000,00)
(15.602.400,00)
(7.734.400,00)
(27.950.000,00)
(219.738.785,99)
(17.660.500,00)
(180.000.000,00)
(12.000.000,00)
(1.339.339.680,00)
(89.204.025,00)
(17.800.000,00)
(344.379.157,50)
(9.475.000,00)
(1.280.733,33)
(1.950.000,00)

(11.968.994.975,43)

(37.312.500,00)
(3.927.000,00)
(104.154.250,00)
(43.795.000,00)
(207.694.100,00)
(450.956.011,00)
(1.443.750,00)
(7.766.000,00)
(13.628.000,00)
(18.059.000,00)
(2.880.000,00)
(2.168.350,00)
(66.895.000,00)
(5.713.000,00)
(94.903.125,01)
(29.443.750,00)
(8.000.000,00)
(14.302.200,00)
(7.089.866,67)
(27.950.000,00)
(214.604.928,85)
(16.302.000,00)
(180.000.000,00)
(12.000.000,00)
(1.133.359.272,50)
(86.186.000,00)
(17.800.000,00)
(281.265.915,00)
(9.000.000,00)

0
(975.000,00)

(15.564.955.103,91)
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Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi

Akumulasi

Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Kantor

Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Instalasi

Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Tempat Pertemuan

Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Taman

Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainn

Penyusutan
Penyusutan

Penyusutan

Bangunan  GedungTempat Tinggal-Mess/Wisma/Bungalo
Bangunan  Gedung Tempat Tinggal-Bangunan Gedu
Tugu Tanda Batas- Pilar/Tugu/Tanda Lainnya

Akumulasi Penyusutan Tugu Tanda Batas-Pagar

Akumulasi

Akumulasi

Penyusutan

Tugu Tanda

Batas-Tugu/Tanda Batas Lainnya

Penyusutan Jalan, Jaringan, dan

Akumulasi Penyusutan Jalan-Jalan Kabupaten

Akumulasi Penyusutan Jalan-Jalan Khusus

Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi

Akumulasi

Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan

Penyusutan

Jembatan-Jembatan pada Jalan Nasional

Jembatan-Jembatanpada Jalan Provinsi

Jembatan-Jembatan pada Jalan Kabupaten

Jembatan-Jembatanpada Jalan Khusus

Bangunan
Bangunan
Bangunan
Bangunan
Bangunan
Bangunan
Bangunan
Bangunan

Bangunan

Penyusutan

Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan
Penyusutan

Penyusutan

Bangunan
Bangunan
Bangunan
Bangunan

Bangunan

Penyusutan

Penyusutan

Air Irigasi-Bangunan Waduk Irigasi

Air Irigasi- Bangunan Pengambilan Irigasi

Air Irigasi- Bangunan Pembawa Irigasi

Air Irigasi- Bangunan Pengaman Irigasi

Air Irigasi- Bangunan Pelengkap Irigasi
Pengairan Pasang Surut-Bangunan Pengambil
Pengairan Pasang Surut-Bangunan Pembawa Pa:
PengairanPasang Surut-Saluran Pembuang Pasal
PengairanPasang Surut-Bangunan Pengamar

Bangunan Pengembangan Rawa dan Polc

Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan

Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan

PengamanSungai/Pantai dan Penanggulangan

Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan

Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan

Bangunan Pengembangan Sumber Air dan

Bangunan Pengembangan Sumber Air dan

Akumulasi Penyusutan Bangunan Air Bersih/AirBaku-Bangunan Waduk Air Bersih/Air Bal

Akumulasi Penyusutan Bangunan Air Bersih/Air Baku-Bangunan

Pengambilan  Air I

Akumulasi Penyusutan Bangunan Air Bersih/Air Baku-Bangunan Pembawa Air Bersih/Air

Akumulasi Penyusutan Bangunan Air Bersih/AirBaku-Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air

Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi
Akumulasi

Akumulasi

Penyusutan Bangunan Air Kotor- Bangunan Pembuang Air Kotor

Penyusutan Instalasi Air Bersih/AirBaku-Instalasi Air Tanah Dalam

Penyusutan Instalasi Air Bersih/AirBaku-Instalasi Air Tanah Dangkal

Penyusutan Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainr

Penyusutan
Penyusutan

Penyusutan

Instalasi

Air  Kotor- Instalasi Air Buangan Domestik

Instalasi Gas-Instalasi Jaringan Pipa Gas

Instalasi

Pengaman-Instalasi Pengaman Penangkal Petir

(10.450.418.233,97)
(67.207.220,69)
(51.361.031,34)

(7.213.097,40)
(48.101.084,00)
(35.225.926,90)

(203.266.912,86)
(189.434.677,11)
(212.447.258,60)
(704.319.532,56)
(676.157.430.986,98)
(408.366.045.616,81)
(15.553.244.959,09)
(1.937.340.000,00)
(780.000.000,00)
(30.184.587.999,15)
(49.913.000,00)
(46.530.380,00)
(243.100.000,00)
(411.867.500,00)
(290.504.316,00)
(28.230.107.298,70)
(42.500.000,00)
(418.455.000,00)
(519.355.903,56)
(264.600.000,00)
(543.600.000,00)
(216.974.347,42)
(1.507.859.000,00)
(8.563.406.992,23)
(126.867.672.533,16)
(1.864.000.000,00)
(904.819.585,60)
(46.440.000,00)
(13.273.770,00)
(2.064.461.399,73)
(400.255.168,41)
(1.406.490.169,16)
(16.729.086.360,70)
(15.254.890,00)
(144.481.000,00)
(1.044.098.230,00)
(2.151.162.066,61)
(1.218.265.716,89)

(300.335.837,87)

(10.346.502.479,63)
(55.721.063,22)
(46.691.846,67)

(1.569.262.091,56)
(39.399.479,67)
(27.283.284,60)

(3.073.717.091,39)

(217.339.755,19)
(189.038.011,98)

0
(612.275.635.418,56)
(365.793.173.988,35)

(13.001.018.767,72)

(1.919.985.000,00)

(780.000.000,00)

(27.018.259.948,48)
(49.913.000,00)
(42.951.120,00)

(228.800.000,00)
(387.757.500,00)
(271.541.704,00)

(25.101.063.482,89)

(40.000.000,00)
(393.840.000,00)
(360.515.840,00)
(249.900.000,00)
(513.400.000,00)
(180.669.537,90)

(1.507.859.000,00)

(7.368.633.850,48)

(121.654.101.365,77)
(1.864.000.000,00)
(810.442.264,60)

(41.280.000,00)

(11.614.548,75)

(1.904.082.670,06)

(330.890.114,54)

(1.241.198.660,84)

(14.993.293.068,36)

(12.605.167,50)
(120.400.833,33)
(972.556.626,67)

(1.946.019.211,19)

(1.082.902.859,46)

(272.389.641,26)
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Akumulasi Penyusutan Jaringan Air Minum- Jaringan Induk Distribusi

Akumulasi Penyusutan Jaringan Air Minum-Jaringan Cabang Distribusi

Akumulasi Penyusutan Jaringan Air Minum- Jaringan Sambungan ke Rumah

Akumulasi Penyusutan Jaringan Listrik-Jaringan Distribusi
Akumulasi Penyusutan Jaringan Gas-JaringanPipa Distribusi
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Tidak Berwujud
Software
Aset Lain-lain
Aset Lain-lain
Aset Tetap
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud..
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya.

yang Tidak Digunakan Dalam Operasional Pemerintah

(4.195.641.604,42)
(3.602.337.459,88)
(2.321.856.748,60)

(65.466.887,03)

(12.632.039.245,96)

4.096.337.331,01
535.152.716,61
535.152.716,61

535.152.716,61
3.916.531.398,00
3.916.531.398,00
3.916.531.398,00
(319.671.783,60)
(319.671.783,60)
(319.671.783,60)
(35.675.000,00)
(35.675.000,00)

(35.675.000,00)

(3.565.641.555,75)
(3.050.726.267,18)
(1.690.676.394,81)
(52.232.735,00)
(11.449.298.693,67)
3.509.013.324,33
460.388.716,61
460.388.716,61
460.388.716,61
3.263.215.848,00
3.263.215.848,00
3.263.215.848,00
(214.591.240,28)
(214.591.240,28)
(214.591.240,28)
()}
()}

0

JUMLAH ASET

1.016.998.550.089,39

874.349.492.899,14

EKUITAS
EKUITAS

Ekuitas
Ekuitas
Ekuitas
Surplus/Defisit-LO
Surplus/Defisit-LO
Dampak Komulatif Komulatif Kebijakan/Kesalahan Mendasar
Selisih Reevaluasi/Koreksi/Kapitalisasi Aset Tetap
Ekuitas Mutasi Masuk Aset Tetap
Ekuitas Mutasi Keluar Aset Tetap
Aset Extra Countable
Apropriasi Belanja
Apropriasi Belanja
Estimasi Perubahan SAL
Estimasi Perubahan SAL

Ekuitas untuk Dikonsolidasikan
RK PPKD

RK PPKD

1.016.998.550.089,39
1.016.998.550.089,39
763.378.456.353,39
874.349.492.899,14
874.349.492.899,14
(102.180.411.972,70)
(102.180.411.972,70)
(8.790.624.573,05)
353.017.483,54
9.803.033.000,00
(19.008.110.996,59)
61.435.940,00
(268.620.467.788,00)
(268.620.467.788,00)
268.620.467.788,00
268.620.467.788,00
253.620.093.736,00
253.620.093.736,00

253.620.093.736,00

874.349.492.899,14
874.349.492.899,14
874.349.492.899,14
874.349.492.899,14
874.349.492.899,14

0

0

o o

0

JUMLAH EKUITAS DANA

1.016.998.550.089,39

874.349.492.899,14

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

1.016.998.550.089,39

874.349.492.899,14
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